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رئیس اداره مدیریت راه های اداره  کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: 
ورود مســافر از طریق جاده به مشــهد ظرف 9 روز ابتدای ماه محرم امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۳1 درصد کمتر شده است. ابوالفضل حسینی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: بر اساس گزارش دستگاه های تردد شمار جاده ای در 9 ورودی استان 
و طی 9 روز یاد شده در سال گذشــته، 4۶۷ هزار خودروی سبک وارد استان شدند 

که این تعداد امسال به ۳۲1 هزار خودرو کاهش یافت.

کاهش 45 درصدی ورود مسافر به استان در روز تاسوعا	 
وی ادامه داد: روز تاســوعای حسینی نیز ۲9 هزار خودروی ســبک وارد استان شد 
که این رقم در تاسوعای ســال گذشته ۵۳ هزار دســتگاه بود و نشان دهنده کاهش 
4۵ درصدی ورود مسافر به اســتان در این روز اســت. رئیس اداره مدیریت راه های 
اداره  کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: هیچ گونه محدودیت تردد در 
جاده ها اعمال نشده اســت اما به دلیل اعلام تعطیلی فعالیت دسته ها و هیئت های 
مذهبی، بسته بودن ضریح منور رضوی و درخواست مسئولان از مردم برای نرفتن به 
مسافرت به خاطر جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، امسال سفر به خراسان رضوی و 
به ویژه مشهد کاهش داشته است. وی افزود: در دوران پیش از شیوع ویروس کرونا 
9۰ درصد ســفرها به این اســتان با خودروی شــخصی و بقیه با نــاوگان حمل و نقل 
عمومی جاده ای، ریلی و هوایی انجام می شــد که در شــرایط کنونی به نظر می رسد 
سهم سفرهای جاده ای با خودروی شخصی از 9۰ درصد نیز بیشتر شده است.شایان 
ذکر اســت، با توجه به قرار گرفتن شهر مشهد و استان خراســان رضوی در وضعیت 
قرمز کرونایی برای چندمین هفته پیاپی، مســئولان اســتان و متولیان بهداشــت و 
درمان از مردم کشور درخواست کردند که از ســفر غیرضروری به مشهد و شهرهای 

قرمز استان پرهیز کنند.

ترافیک سنگین بامداد دوشنبه در ورودی مشهد	 
وضعیــت ترافیــک در بامــداد روز گذشــته و همزمان بــا پایــان تعطیــلات در ورودی 
شــهر مشــهد بســیار ســنگین بود. جانشــین رئیس پلیــس  راه فرماندهــی انتظامی 
خراســان رضوی در گفت وگو با تســنیم اظهــار کرد: ورودی های شــهر مشــهد از روز 
یک شــنبه تا بامــداد دوشــنبه شــاهد ترافیک ســنگینی بــود. ســرهنگ محمدعلی 
احسان بخش تصریح کرد: این ترافیک از ساعت ۲۲ یک شنبه تا حوالی یک بامداد روز 
دوشنبه ادامه داشت و به ویژه در مسیر آزادراه شهید شوشتری با ترافیکی زنجیره وار 
همراه بود. وی افزود: پس از اتمام پیک ترافیک در ورودی مشهد، ترافیک در جاده های 

استان به حالت عادی برگشته است.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد: 

 کاهش۳۱ درصدی سفر جاده ای 
به مشهد درمحرم امسال

از میان خبرها

گوناگون 

رئیس اتحادیه پوشاک مشهد:

20 درصد واحدهای فروش پوشاک 
تعطیل شده است

رئیس اتحادیه صنف فروشــندگان پوشاک مشهد 
در خصــوص آمــار تعطیلــی واحدهــای صنفی در 
مشــهد گفت: در منطقه ثامن، یک سوم واحدهای 
این صنف تخلیه شــده اند و اگر مغــازه ای باز بوده، 
تنها چراغ آن روشن اســت، همچنین حدود 8۰ تا 
8۵ درصد صنف فروشندگان پوشاک، ورشکسته 
آبرومند هســتند، به این معنی که تنها چراغ مغازه  
خود را روشن نگه  داشته اند و واقعا درآمدی ندارند، 
متاســفانه حدود ۲۰ درصد واحدها در این صنف 
ریزش پیــدا کــرده و واحد صنفــی خــود را تعطیل 
کرده اند. جواد مفیدی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کــرد: تولیــدات در فصــل پاییز بســیار کم بــوده و 
هنوز اجناس شــب عید بــرای خرید لبــاس پاییزه 
در مغازه هــا موجود اســت امــا بــه دنبال بــازار آن 
می گردیم. وی افزود: صاحبان واحدهای صنفی 
پوشاک، روزگار را به سختی می گذرانند و اوضاع 
برای این صنف در شهر مشهد، خصوصا در منطقه 

ثامن وخیم است.

یک فعال سیاسی اصلاح طلب:

مردم در انتخابات ۱۴00 
حرف های جدید می خواهند

یــک فعــال سیاســی اصلاح طلــب گفــت: مــردم 
حرف های جدید و افرادی را می خواهند که برای 
حل مشکلات کشــور راهکارهای عملیاتی داشته 
باشــند و دیگر وعده پاســخ گو نخواهد بود چرا که 
تا به حال بــه اندازه کافی وعده داده شــده اســت. 
حمید صابریــان در گفت وگــو با ایســنا ،مهم ترین 
چالش پیش روی انتخابات ســال آینده را موضوع 
مشارکت مردم اعلام و اظهار کرد: یأس و ناامیدی، 
موضوع بسیار خطرناکی است و ممکن است تبعات 
جبران ناپذیری برای کشــور در پی داشــته باشد، 
اگرچه شــیوع کرونا نیز بــر مشــارکت پایین مردم 
در انتخابات مجلــس، تاثیر گذاشــت اما همچنان 
بزرگ تریــن چالش پیــش روی انتخابات ریاســت 
جمهــوری، بحث مشــارکت مــردم اســت. معاون 
سیاســی دبیر کل مجمع مشــورتی اصلاح طلبان 
استان تصریح کرد: به عقیده من با توجه به شرایط 
کنونی کشــور انتخابات ریاست جمهوری 14۰۰ 

باید از تمام انتخابات های گذشته متمایز باشد.

سرمایه گذاری 60 هزار میلیاردی 
بخش خصوصی در گردشگری استان

معاون ســرمایه گذاری اداره کل میــراث فرهنگی 
استان گفت: حجم سرمایه گذاری در طرح های در 
دست اجرای گردشگری استان معادل ۶۰۰ هزار 
میلیارد ریال اســت. دیناری در گفت و گــو با ایرنا  
افزود: هم اکنون ۲4۳ طرح در حوزه گردشگری 
استان در حال ساخت است که در مراحل مختلف 
ســاخت قــرار دارد و به طــور میانگیــن 4۷ درصد 
رشــد دارد. وی ادامــه داد: حجم ســرمایه گذاری 
این تعداد طرح ۳1۰ هزار میلیارد ریال است که با 
احتســاب ارزش زمین این رقم ۶۰۰ هزار میلیارد 
ریال می شــود. وی گفت: میزان اشتغال زایی این 
طرح ها در اســتان نیز بیش از 11 هزار نفر اســت 
که رقم بســیار مطلوبی محسوب می شود. دیناری 
یادآور شــد: علاوه بر این معــادل 8۲ میلیون دلار 
سرمایه گذاری خارجی در حوزه گردشگری استان 
با ظرفیت اشتغال زایی هزار و 89۰ نفر از سال 9۲ 

تاکنون انجام شده است.

اخبار

شهرستان ها  

رئیس اداره صمت سرخس با اشاره به گازگرفتگی 
۳ کارگر چند روز قبل از حادثه انفجار در معدن:

 عملیات گازسنجی در معدن
»آق دربند« انجام نشده است

محمودی- رئیس اداره صمت سرخس با اشاره به این 

که معدن زغال ســنگ آق دربند فاقد امکانات اولیه 
ایمنی اســت ،گفت: با توجه به حادثــه گاز گرفتگی 
سه کارگر در چند روز قبل از حادثه انفجار، مسئول 
ایمنی معدن با سهل انگاری، عملیات گاز سنجی را 
در این مرحله نیز انجام نداده است که منجر به انفجار 
شد. به گزارش »خراسان رضوی«، اکبری با اشاره به 
حادثه چند روز گذشته معدن آق دربند گفت: بنا به 
دستور ریاست سازمان صمت استان و با هماهنگی 
فرماندار و دادســتان شهرســتان و همکاری نیروی 
انتظامی به همراه بــازرس اداره کار وکارشناســان 
اعزامی از استان از محل معدن آق دربند بازدید شد 
و درباره حادثه انفجار تحقیقات اولیه صورت گرفت. 
وی با بیان این که بارها در گــزارش ها و بازدیدهای 
به عمل آمده به مســئولان معدن،درباره نبود ایمنی 
در محیــط کار و... تذکــر واخطار داده شــده اســت 
،افــزود: متاســفانه فعالیــت کارگــران در محیطــی 
انجام می گیرد کــه از اولین فاکتــور فعالیت که دارا 
بودن واحد امداد و نجات و ایمنی است در این معدن 
خبری نیست. اکبری با اشــاره به گزارش تهیه شده 
از آخرین وضعیت معدن بعــد از انفجار تصریح کرد: 
تونل های گزیک و تونل نوحی ۲و۳ پس از بازرسی تا 
رفع نقایص پلمب است و مقرر شد آخرین تصمیمات 
به جلســه اســتان با ســهام داران ومدیران معدن در 

روزهای آینده موکول شود.

کشف۱7دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال غیرمجازدرکاشمر

مهدیان- سرهنگ احمدی فرمانده انتظامی کاشمر 

از کشف دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز در 
این شهرســتان خبر داد.  ســرهنگ احمدی گفت: 
ماموران انتظامی با هماهنگی مقــام قضایی تعداد 
1۷ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق را کشف 
و در این زمینه یک ســودجو را دســتگیر کردند. وی 
همچنین افــزود: با وجود هشــدارهای پلیس مبنی 
بر کلاهبرداری در بســتر فضای مجازی و همچنین 
در قالب فروش لوازم خانگی در سایت های خرید و 
فروش آنلاین و... متأسفانه این نوع از کلاهبرداری 
هــا همچنــان در صــدر انــواع کلاهبــرداری هــا در 
شهرستان کاشمر قرار دارد. وی  تصریح کرد: در این 
روش ها معمولا با تلفن با فرد قربانی تماس گرفته و 
اعلام می شود که شما در مسابقه  یا قرعه کشی برنده 
شــده اید و برای دریافت جایزه خود باید کپی کارت 
ملی، شناســنامه و کارت عابربانک خود را به همراه 
مقداری وجه نقد از طریق درگاه های اینترنتی برای 
آن ها ارسال کنید تا برای تحویل جایزه اقدام کنند.

علــی ایشــان زاده- نماینده مــردم قوچــان و فاروج 

در مجلــس در جلســه شــورای اداری قوچــان از 
واگذاری مدیریت موقت کارخانه دوچرخه سازی 
قوچان )آســاک دوچــرخ( به دســتگاه قضــا خبر 
داد. به گزارش »خراســان رضوی«، آذری گفت: 
با توجه به برخــی اهمال کاری هــا طی واگذاری 
کارخانه دوچرخه ســازی قوچان در ســال 8۲ به 
بخش خصوصی و فــروش و واگذاری آن به مالک 
فعلی کارخانه و شــبهاتی در این زمینه، شکایتی 
در خصــوص چگونگــی ایــن واگــذاری از ســوی 
شهرستان به قوه قضاییه، دیوان محاسبات کشور 
و کمیسیون اصل 9۰ ارسال شده و نحوه واگذاری 
آن مورد ایراد قرار گرفته و درخواســت رسیدگی 
به این موضوع شــده اســت که بررســی های لازم 
صــورت خواهــد گرفــت. وی افــزود: در واقــع با 
واگذاری ایــن مجتمع بــزرگ صنعتــی به بخش 
خصوصی و مالک فعلــی، با قیمتی نــازل حقوق 
مردم شهرســتان قوچــان تضییــع و بیــت المال 
نیز نادیده گرفته شــده اســت، همچنین در متن 
شکایت ارسالی، موارد تخلف در سال های اخیر 
نیز گردآوری شده و موارد به صورت مستقیم هم 
به ریاســت قــوه قضاییه اعلام شــده اســت که در 
نتیجــه بر این اســاس طی جلســات و تصمیماتی 
در شهرســتان در ایــن خصــوص، مدیریــت ایــن 
کارخانه از حدود یک هفته پیش به صورت موقت 
به دســتگاه قضا در شهرستان واگذار شده است. 
وی تصریح کرد: با این کــه کارخانه تنها به مونتاژ 
می پرداخته از زمان ورود دادســتانی و دســتگاه 
قضا و نظــارت هــای لازم، کار مونتاژ نیــز به چند 
برابر رسیده است. وی همچنین خطاب به مالک 
کارخانه گفت: توصیه می شــود کــه وی پای میز 
مذاکــره بنشــیند، موضــوع چگونگــی واگذاری 
کارخانه به وی به طور آشــکار مشــخص شود و در 
نهایت در صورت ایراد کار این واحد باید به مردم 
بازگردانده شود و حقوق مردم و بیت المال مدنظر 
باشــد. وهاب زاده رئیس اداره صنعــت، معدن و 
تجارت قوچان نیز در این زمینه خاطرنشان کرد: 
تصمیمــات مدیریتی موقت دســتگاه قضــا برای 
کارخانه دوچرخه سازی از ســوی مسئولان امر و 

شورای تامین شهرستان اتخاذ شده است که قرار 
شده تا روشــن شــدن موضوع و تعیین تکلیف آن 
دادســتانی شهرســتان در امور کارخانه نظارت، 
همــکاری، مشــورت و مدیریــت داشــته باشــد. 
دادســتان عمومی قوچان نیز اظهار کرد: با توجه 
به این که اصل واگذاری کارخانه دوچرخه سازی 
به بخش خصوصی از نظر دادستانی دارای ایراد 
اســت و این که در حفظ بیت المال و حقوق مردم 
بی توجهی صورت گرفته بنابراین دســتگاه قضا 
تا مشــخص شــدن وضعیت به موضوع ورود کرده 
است. ولیدخت افزود:  تا تعیین تکلیف این پرونده 
و در راستای حفاظت از حقوق مردم و بیت المال، 
مدیریــت کارخانــه بــه صــورت موقــت در اختیار 
دادســتانی قــرار گرفته اســت کــه در این راســتا 
دستورالعملی اجرایی نیز صادر و به مدیر داخلی 
فعلی ابلاغ شــده اســت کــه در هر حــال موضوع 
پرونده براســاس شــکایت شهرســتان به مراجع 
ذی صــلاح مورد بررســی هــای لازم و دقیق قرار 
خواهد گرفت و امیدواریم که نتایج خوبی حاصل 
شود.در همین زمینه، مدیر داخلی کارخانه نیز به 
»خراسان رضوی« گفت: بی تردید با ورود دستگاه 
قضا به ایــن موضــوع  و پیگیــری های دادســتان 
عمومی شهرستان و حساســیت ها و دلسوزی ها 
درباره حق و حقوق مردم، انتظار می رود شــاهد 
وضعیت خوبی بــرای آینده این کارخانه باشــیم. 
قلیچی افزود: با مشورت ها و نظارت دادستانی در 
امور کارخانه و مواردی چون فروش محصولات و 
خرید مواد اولیه روند امور به خوبی پیش می رود 
که البته از ســوی دادســتانی یک دســتور العمل 
اجرایی نیز به ما ابلاغ شــده است که بر اساس آن 

فعالیت ها در کارخانه انجام می شود. 

در شورای اداری قوچان اعلام شد: 

 واگذاری موقت مدیریت 
»آساک دوچرخ« به دستگاه قضا 


